



MAD Invest ApS

Lemchesvej 13
2900 Hellerup
CVR-nr. 36478640

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2024

Martin André Dittmer
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MAD Invest ApS
Lemchesvej 13
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36478640

Stiftelsesdato: 29.12.2014

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin André Dittmer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 1.201 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har forsat tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiell støtte, såfremt selskabet har behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (30.000) | (31.875) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | 1 | 5.036.482 | (170.302) |
| Andre finansielle indtægter | | 23.131 | 36.267 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (3.829.043) | (78.096) |
| Årets resultat | | 1.200.570 | (244.006) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.200.570 | (244.006) |
| Resultatdisponering | | 1.200.570 | (244.006) |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 491.251 | 378.751 |
| Andre tilgodehavender | | 737.501 | 989.370 |
| Finansielle aktiver | 3 | 1.228.752 | 1.368.121 |
| Anlægsaktiver | | 1.228.752 | 1.368.121 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.359.928 | 64.905 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.359.928 | 64.905 |
| Likvide beholdninger | | 243.678 | 82.448 |
| Omsætningsaktiver | | 1.603.606 | 147.353 |
| Aktiver | | 2.832.358 | 1.515.474 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (261.075) | (1.461.645) |
| Egenkapital | | (161.075) | (1.361.645) |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.000 | 28.750 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.963.433 | 2.848.369 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.993.433 | 2.877.119 |
| Gældsforpligtelser | | 2.993.433 | 2.877.119 |
| Passiver | | 2.832.358 | 1.515.474 |
| Personaleforhold | 4 | | |
| Dagsværdioplysninger | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | (1.461.645) | (1.361.645) |
| Årets resultat | 0 | 1.200.570 | 1.200.570 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | (261.075) | (161.075) |

Selskabet har negativ egenkapital og således tab virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor.

Noter

1 Indtægter af andre finansielle aktiver

Indtægter af andre finansielle aktiver består af gevinst ved ombytning af unoterede værdipapirer.

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------|------------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 915 |
| Dagsværdireguleringer | 3.741.459 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 87.584 | 77.181 |
| | 3.829.043 | 78.096 |

3 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 708.105 | 989.370 |
| Tilgange | 112.501 | 23.131 |
| Afgange | (329.355) | (275.000) |
| Kostpris ultimo | 491.251 | 737.501 |
| Nedskrivninger primo | (329.354) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgange | 329.354 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 491.251 | 737.501 |

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i regnskabsperioden.

5 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætnings- aktiver) kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | 1.359.928 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (3.741.459) |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere i investeringsfonde. Selskabets restforpligtelse udgør 162 t.kr. pr. 31.12.2023.
